Classificació empresarial En virtut de l’article 77 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de Contractes del Sector Públic, no s’exigeix classificació. 

Adscripció de mitjans 
materials i/o personals a 
l’execució del contracte: 

No 

Assegurança Assegurança d’indemnització de responsabilitat civil per un 
import mínim de cent cinquanta mil euros (150.000 €). 

H. Criteris d’adjudicació: 

Criteris 

Pluralitat de criteris d’adjudicació, detallats en aquest plec 
de condicions. 

Criteris de valoració automàtica: 

1) Oferta econòmica (màxim 30 punts) 

2) Valoració de l’experiència del cap d’obra en actuacions i